ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 апреля 2024 г. г.Нефтекумск № 473

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановления администрации Нефтекумского городского округа

Ставропольского края:
от 22 мая 2020 г. № 557 «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Утверждение документации по
планировке территории»;

от 15 марта 2021 г. № 414 «О внесении изменений в Административный
регламент «Утверждение документации по планировке территории»,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края  от 22 мая 2020 г. № 557»;

от 05 апреля 2022 г. № 530 «О внесении изменений в Административный
регламент «Утверждение документации по планировке территории»,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края  от 22 мая 2020 г. № 557»;

от 14 апреля 2023 г. № 548 «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 22
мая 2020 г. № 557 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Утверждение документации по
планировке территории»;

от 02 августа 2019 г. № 1122 «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке
документации по планировке территории»;

от 21 мая 2020 г. №552 «О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению администрацией Нефтекумского городского
округа Ставропольского края муниципальной услуги «Принятие решения о

подготовке документации по планировке территории», утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 02 августа 2019 г. № 1122»;

от 07 июня 2021 г. № 837 «О внесении изменений в Административный
регламент «Принятие решения о подготовке документации по планировке
территории», утвержденный постановлением администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 02 августа 2019 г. № 1122»;

от 05 апреля 2022 г. № 525 «О внесении изменений в пункт 1.2
административного регламента «Принятие решения о подготовке
документации по планировке территории», утвержденного постановлением
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 02
августа 2019 г. № 1122»;

от 21 мая 2020 г. № 551 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод
объекта в эксплуатацию»

от 03 сентября 2020 г. № 1239 «О внесении изменений в
Административный регламент по предоставлению администрацией
Нефтекумского городского округа Ставропольского края муниципальной
услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края от 21 мая 2020 г. № 551;

от 08 сентября 2021 г. № 1337 «О внесении изменений в
Административный регламент «Выдача разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 21 мая 2020 г.  № 551;

от 05 апреля 2022 г. № 529 «О внесении изменений в Административный
регламент «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 21 мая 2020 г. № 551;

от 27 октября 2022 г. № 1541 «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 21
мая 2020 г. № 551 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Нефтекумского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод
объекта в эксплуатацию»;

от 06 апреля 2023 г. № 506 «О внесении изменений в Административный
регламент «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 21 мая 2020 г.  № 551».

1.2. Пункты 1.3, 1.4 постановления администрации Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 19 ноября 2021 г. № 1640 «О
внесении изменений в некоторые административные регламенты»;

1.3. Пункт 1.25 постановления администрации Нефтекумского городского
округа от 14 августа 2019 г. № 1178 «О внесении изменений в некоторые

административные регламенты Нефтекумского городского округа
Ставропольского края».

1.4. Пункт 1.2. постановления администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края от 12 ноября 2021 г. № 1607 «О внесении
изменений в некоторые административные регламенты».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Тимофеева А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края Д.Н.Сокуренко